dades da Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe, conforme especificações e demais 
condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

2.2. VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
2.2.1. As despesas com a execução do objeto deste Termo está estimada em R$ 12.187,56 
(Doze mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos), quantia esta, que será 
considerada como o valor máximo para a contratação.  
2.2.2. As despesas acima correrão pela seguinte dotação orçamentária: Função –Sub Função- 
Programa de Governo - Projeto ou Atividade: 01101.01.031.0037.0165 – Gestão dos Serviços

[...]

da apresentação da proposta, de acordo com o IPCA/IBGE do referido período, ou outro que 
por ventura venha substituí-lo, desde que requerido pela contratada.  

11. DO VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
11.1. As despesas com a execução do objeto deste Termo está estimada em R$ 12.187,56 
(Doze mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos), conforme pesquisa de 
preço anexa aos autos do processo. 
11.2. As despesas acima correrão pela seguinte dotação orçamentária: Unidade Orçamentária 
– Função – Subfunção – Programa de Governo – Projeto ou Atividade: